
Zarządzenie Nr 119/2010 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 29 października 2010 r. 

 
w sprawie ustalenia opłaty za udostępnianie powierzchni terenów i obiektów 

Gminy Karczew  komitetom wyborczym, celem umożliwienia im umieszczania 

plakatów i banerów wyborczych. 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 83c ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 Nr 159 

poz. 1547) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Za udostępnienie powierzchni terenów i obiektów gminnych innych niż wskazane 

w art. 70a ustawy z 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw na umieszczanie banerów i plakatów wyborczych, ustalam dla komitetów 

wyborczych stałą opłatę w wysokości 122 zł. brutto (w tym 22% VAT). 

2. Kwotę, o której mowa w ust. 1 należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w 

Karczewie, BS Karczew 19 8023 0009 2001 0000 0723 0001.  

3. Dowód wpłaty należy przedłożyć jako załącznik do wniosku o zgodę na wykorzystanie 

terenów i obiektów gminnych celem prowadzenia kampanii wyborczej. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


